



Suomen Pankin tiedonkeruupalvelun uudistus 2024

Hyvä raportointijayhteyshenkilö,

Aiemmin ilmoitetun mukaan, Suomen Pankki siirtyy tilastotiedonkeruissaan käyttämään uutta eRegulatory-tiedonkeruualustaa vaiheittain vuoden 2024 aikana. Tiedonkeruut siirretään uudelle alustalle oheisen aikataulun mukaisesti.

Raportointiperiodi	tiedonkeruu
2024H1	MAPE (H)
2024M8	SAVE
2024M9, 2024Q3	KOTI, LUOTI (M, Q), MAPE (Q), RATI (M, Q), PEF
2024M12, 2024Q4, 2024A	MAPE (A), MURA (Q, A), SIRA, TIHA

Raportointijilla on mahdollisuus osallistua järjestelmän testaamiseen ennen ensimmäistä virallista raportointia. Vahvistamme testaus- ja koulutusaikataulut tiedonkeruukohtaisesti lähempänä ajankohtaa.

Nykyinen DCS2 -palvelu säilyy raportointien käytössä vuoden 2024 loppuun. Siirtymää edeltäviä periodeja koskevat korjausraportit suositellaan lähetettäväksi vuoden 2024 aikana nykyistä DCS2 -järjestelmää käyttäen. Uudet raportit sekä siirtymän jälkeiset revisiot lähetetään eRegulatory -järjestelmän kautta. Vuoden 2024 jälkeen siirtymää edeltäville periodeille toimitettavista revisioista raportoinnin tulee olla yhteydessä Suomen Pankin raportointiyhteyshenkilöön.

Raporttiedostojen rakenne muuttuu DCS2-palvelussa käytetyistä CSV-muotoisista tiedostoista XML-muotoisiksi. Raportti tulee olla XML-muodossa ennen sen lähettämistä uuteen järjestelmään. Siirtymän helpottamiseksi toimitamme alkuvaiheessa työkalun tiedostomuodon muuttamiseksi. On kuitenkin tärkeää huomioida, että raportointi tulee siirtää XML-muotoon viimeistään seuraavan tietuemuodon päivityksen yhteydessä. Kannustammekin raportointia jo aloittamaan suunnittelun xml -muotoisten raporttien tuottamiseksi myös omista järjestelmistään.

Muistutamme edelleen, että uuteen tiedonkeruujärjestelmään kirjautuminen edellyttää Suomi.fi-valtuuksilla tunnistautumista. Mikäli suomi.fi -tunnistautumistapa ei vielä ole käytössä, suosittelemme kaikkia raportointia siirtymään sen käyttöön jo nyt, jotta mahdolliset tunnistustavan käyttöönoton haasteet saadaan ratkottua hyvissä ajoin ennen uuteen raportointipalveluun siirtymistä. (ks. ohjeet raportointivaltuuksien myöntämiseen [täällä](#)). Kirjautuakseen raportointijärjestelmään myös toimitusjohtajan tai nimenkirjoitusoikeudellisen tulee lisätä tarvittavat valtuutusasiat itselleen. Huomioitavaa on, että uudessa tiedonkeruujärjestelmässä Suomi.fi-tunnistautumista edellytetään myös sellaisilta käyttäjiltä, joilla ei ole suomalaista henkilötunnusta. Ks. tähän liittyen lisätietoa [Finnish Authenticator -tunnistuspalvelun käyttöönotosta](#).

Toteutamme projektin edetessä säännöllisesti lyhyitä kyselyitä, joilla pyrimme keräämään projektin kannalta keskeistä tietoa. Vastauksia hyödynnetään sujuvan projektityön edistämiseksi. Palautteesi on meille tärkeää, varaathan siis hetken aikaa vastataksesi oheiseen kyselyyn: <https://www.lyyti.fi/questions/59a0f968d3>